Приложение № 16 к технологической схеме предоставления муниципальных услуг «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже рекламных конструкций на территории Черемховского районного муниципального образования»

ФОРМА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе в аннулировании разрешения на установку рекламной конструкции

Дата __________________                                                №_________________

Настоящим уведомляем Вас о том, что в соответствии со статьей _____ Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Вам отказано в аннулировании разрешения на установку рекламной конструкции по заявлению от ____________ № _______ по следующим основаниям:

Настоящее решение может быть обжаловано заявителем в течение трех месяцев со дня получения в суде общей юрисдикции или арбитражном суде.

	Мэр района

	В.Л. Побойкин

	(должность уполномоченного
лица органа, осуществляющего
выдачу разрешения на строительство)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	“

	”

	20

	г.

М.П.